お取引先様各位

ハヤシレピック株式会社

第 4事業部 営業一課

〒170-0004

東京都豊島区北大塚 1-28-3

TEL：03-3918-5326 FAX：03-3918-5712

Cam-Lok（カム-ロック）大電流コネクタ価格改定のお知らせ

拝啓

貴社におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、すでにご承知のことと存じますが、材料原価の高騰を受け、Cam-Lok（カム-ロック）

大電流コネクタの価格にも大きく影響しております。

弊社におきましても、毎年、メーカーとの価格交渉、仕入れ価格と販売価格のバランスを取

るなど価格の維持に努めて参りましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となってき

ております。

つきましては、まことに不本意ではございますが、2019 年 4 月 1 日より、弊社販売価格を

改定いたします。

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご不明点等がございましたら、弊社担当者までお問い合わせください。

敬具